
Bezirk Ludwigsburg 2024/25

Bezirksliga Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSF Ditzingen 18 17 0 1 157:67 +90 34:2
2 TSV Schwieberdingen 18 15 1 2 153:63 +90 31:5
3 TSV Kleinglattbach 18 12 1 5 138:71 +67 25:11
4 TSV Münchingen 18 11 0 7 129:104 +25 22:14
5 TT Nussdorf-Aurich (SG) 18 8 0 10 101:121 -20 16:20
6 TTF Gündelbach 18 6 2 10 99:130 -31 14:22
7 TSV Grossglattbach 18 5 2 11 90:134 -44 12:24
8 TT Knittlingen-Großvillars (SG) 18 5 2 11 82:133 -51 12:24
9 TSV Heimsheim 18 5 0 13 90:138 -48 10:26

10 TSV Ensingen 18 2 0 16 76:154 -78 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sommer, Klaus-Jürgen, Burgweg 7, 75417 Mühlacker, Tel.:
07041/83865, klaus@sommer-lomersheim.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)

TSF Ditzingen
TSF Ditzingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)

TSV Ensingen
TSV Schwieberdingen
TSV Münchingen

9:3
9:7
6:9

Sa. 28.09.2024 18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Grossglattbach
TSV Kleinglattbach

TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Heimsheim

8:8
9:0

Sa. 05.10.2024 18:00 (2)
18:30 (1)

TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Heimsheim

TTF Gündelbach
TSF Ditzingen

8:8
4:9

Sa. 12.10.2024 17:00 v (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Heimsheim
TSV Grossglattbach
TSV Münchingen
TSV Kleinglattbach

TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSF Ditzingen
TSV Schwieberdingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)

9:7
6:9
7:9
9:0

Sa. 19.10.2024 18:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Schwieberdingen
TSV Münchingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Kleinglattbach

TSV Ensingen
TTF Gündelbach
TSF Ditzingen
TT Nussdorf-Aurich (SG)

9:2
4:9
5:9
4:9

Sa. 26.10.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Ensingen
TSV Schwieberdingen
TTF Gündelbach

TSV Heimsheim
TSV Kleinglattbach
TSV Grossglattbach

5:9
9:4
9:3

Sa. 02.11.2024 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSF Ditzingen
TSV Grossglattbach
TTF Gündelbach

TSV Münchingen
TSV Ensingen
TSV Schwieberdingen

9:5
9:7
6:9

Sa. 09.11.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)
18:00 (1)
19:30 v (1)

TSV Ensingen
TSV Schwieberdingen
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TTF Gündelbach
TSV Kleinglattbach

TSV Münchingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Grossglattbach
TSV Heimsheim
TSF Ditzingen

6:9
9:0 NA

5:9
9:3
4:9

Mi. 13.11.2024 19:00 v (3) TT Nussdorf-Aurich (SG) TSV Münchingen 9:6
Sa. 16.11.2024 17:30 t/v (1)

18:00 (1)
18:00 (3)
18:30 (1)

TSV Ensingen
TSV Grossglattbach
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSV Heimsheim

TSV Kleinglattbach
TSV Münchingen
TTF Gündelbach
TT Knittlingen-Großvillars (SG)

3:9
4:9
4:9
9:1

Di. 19.11.2024 20:00 v (1) TSV Ensingen TT Nussdorf-Aurich (SG) 1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 14:43 | Seite 1 von 2



Bezirk Ludwigsburg 2024/25

Bezirksliga Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSF Ditzingen
TSV Münchingen
TSV Schwieberdingen
TTF Gündelbach

TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSV Heimsheim
TSV Grossglattbach
TSV Ensingen

9:2
9:6
9:2
9:3

Do. 28.11.2024 20:00 v (1) TSV Münchingen TSV Kleinglattbach 9:4
Sa. 30.11.2024 18:00 (1)

18:00 (3)
18:00 (1)
18:30 (1)

TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TTF Gündelbach
TSV Heimsheim

TSV Ensingen
TSV Schwieberdingen
TSV Kleinglattbach
TSV Grossglattbach

9:7
4:9
8:8
9:2

Sa. 07.12.2024 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)
19:00 (1)

TSF Ditzingen
TSV Schwieberdingen
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSV Grossglattbach

TTF Gündelbach
TSV Heimsheim
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Kleinglattbach

9:5
9:0 NA

9:4
2:9

Sa. 25.01.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)

TSV Münchingen
TSV Schwieberdingen
TT Nussdorf-Aurich (SG)

TSV Grossglattbach
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Kleinglattbach

9:2
9:0
2:9

Sa. 01.02.2025 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Grossglattbach
TSV Heimsheim
TSV Kleinglattbach

TT Nussdorf-Aurich (SG)
TTF Gündelbach
TSV Schwieberdingen

9:2
9:6
9:3

Sa. 08.02.2025 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSF Ditzingen
TSF Ditzingen
TSV Münchingen
TSV Schwieberdingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)

TSV Kleinglattbach
TSV Grossglattbach
TSV Ensingen
TTF Gündelbach
TT Nussdorf-Aurich (SG)

9:6
9:1
9:6

9:0 NA
4:9

Sa. 15.02.2025 17:00 v (3)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t/v (1)

TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSV Schwieberdingen
TTF Gündelbach
TSV Kleinglattbach

TSV Heimsheim
TSV Münchingen
TSF Ditzingen
TSV Ensingen

9:5
9:2
2:9
9:1

Sa. 22.02.2025 17:30 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (3)

TSV Ensingen
TSV Münchingen
TSV Kleinglattbach
TT Nussdorf-Aurich (SG)

TSV Schwieberdingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TTF Gündelbach
TSF Ditzingen

1:9
9:0
9:0
0:9

Sa. 01.03.2025 16:00 v (1)
18:00 (1)

TSV Heimsheim
TSV Grossglattbach

TSV Münchingen
TTF Gündelbach

6:9
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)

TSV Ensingen
TSV Grossglattbach
TT Knittlingen-Großvillars (SG)

TTF Gündelbach
TSV Heimsheim
TSV Kleinglattbach

7:9
9:1
1:9

Sa. 15.03.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Münchingen
TSV Schwieberdingen
TTF Gündelbach
TSV Heimsheim

TSF Ditzingen
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Ensingen

5:9
9:2
3:9
5:9

Sa. 22.03.2025 16:45 v (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Ensingen
TSV Grossglattbach
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TTF Gündelbach
TSV Kleinglattbach

TSF Ditzingen
TSV Schwieberdingen
TSV Heimsheim
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSV Münchingen

0:9
8:8
9:6
3:9
9:1

Sa. 29.03.2025 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSF Ditzingen
TSF Ditzingen
TT Nussdorf-Aurich (SG)
TTF Gündelbach
TSV Kleinglattbach

TSV Heimsheim
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Ensingen
TSV Münchingen
TSV Grossglattbach

9:3
9:0
9:4
0:9
9:2

Sa. 05.04.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TSV Münchingen
TSV Schwieberdingen
TT Knittlingen-Großvillars (SG)
TSV Heimsheim

TT Nussdorf-Aurich (SG)
TSF Ditzingen
TSV Grossglattbach
TSV Kleinglattbach

9:1
9:4
9:0
3:9

Sa. 12.04.2025 17:30 (1)
18:00 t/v (1)

TSV Ensingen
TSV Schwieberdingen

TSV Grossglattbach
TSV Heimsheim

9:5
9:3

So. 27.04.2025 09:00 v (1) TSV Ensingen TT Knittlingen-Großvillars (SG) 2:9
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